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O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de B
.. Actuacion
Actuacion
2024-05-27 recibo <.je
memoriales
Devolucion
2024-04-15 Juzgado
Origen
Devolucion
2024-04-15 Juzgado
Origen
2024-04-04 Notificacion
por Estado
2024-04-04 Auto de. N
sustanciacion
2024-03-20 Al Despacho
2024-03-20 Tramltes.de
Secretaria
Devolucion
2024-03-05 Juzgado
Origen
2024-02-23 Rec;lbo.de
memoriales
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SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Fecha
Anotacion inicia
Término
JUZGADO REMITE PROCESO
DIGITAL//LINK//NELP
Fecha Salida:15/04/2024,0ficio:1565 Enviado a: -
003 - Laboral - Circuito - Bogota D.C.
OFICIO 1565. ivan |,
Actuacion registrada el 04/04/2024 a las 14:21:51. 2024-04-05

ORDENA DEVOLVER EL EXPEDIENTE AL
JUZGADO DE ORIGEN PARA QUE CORRIJA LAS
FALENCIAS DETECTADAS. ESTADO 57 DEL 05 DE
ABRIL DE 2024. Daniel CH

PASA AL DESPACHO EL EXPEDIENTE FISICO.
lvan I.

SE RECIBE EL OFICIO No. 44 DEL JUZGADO 03
LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA - CON EL
CUAL REMITEN EL EXPEDIENTE FISICO, ivan .

Fecha Salida:5/03/2024,0ficio:1117 Enviado a: -
003 - Laboral - Circuito - Bogota D.C.

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO
ELECTRONICO EN 01 FOLIO DEL APODERADO
(A) PARTE DEMANDADA - SOLICITUD COPIA -//
SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA//
(HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2024-04-05

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-06-05

2024-04-15

2024-04-15

2024-04-04

2024-04-04

2024-03-20

2024-03-20

2024-03-05

2024-02-27
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Fecha de
Actuacion

2024-02-21

2024-02-21

2024-02-16

2024-02-15

2024-02-14

Actuacion

Notificacion
por Estado

Auto de
sustanciacién

Al despacho
por Reparto

Reparto del
Proceso

Radicacion de
Proceso
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Anotacion

Actuacion registrada el 22/02/2024 a las 11:17:33.

ORDENA DEVOLVER EL EXPEDIENTE AL
JUZGADO DE ORIGEN PARA QUE CORRIJA LAS
FALENCIAS DETECTADAS. ESTADO 32 DEL 23 DE
FEBRERO DE 2024. Daniel CH.

a las 08:11:13 Repartido a:LUIS AGUSTIN VEGA
CARVAJAL

Actuacién de Radicacion de Proceso realizada el
14/02/2024 a las 21:42:25

Resultados encontrados 14

Fecha
inicia
Término

2024-02-23

2024-02-15

2024-02-14

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Fecha
finaliza
Término

2024-02-23

2024-02-15

2024-02-14

Fecha de
Registro

2024-02-22

2024-02-22

2024-02-16

2024-02-15

2024-02-14

Reporte Visitas
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

